1

证券代码：603033          证券简称：三维股份         公告编号：2022-080

三维控股集团股份有限公司

2022 年第三季度主要经营数据公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

三维控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2022 年第三季度主要

经营数据披露如下：

一、主要经营情况

金额单位：万元

业务类型

2022 年 7-9 月 本年累计

同比增减
新签项目

数量（个）
新签合同额

新签项

目数量

（个）

新签合同额

基建建设 47 7,029.98 87 19,531.87 -63%

其中

铁路 44 6,685.84 75 15,885.94 -62%

城市轨

道交通
3 344.14 12 3,645.93 -64%

其他

其他业务

合计 47 7,029.98 87 19,531.87 -63%

截止 2022 年 9 月 30 日，在手未签合同的中标通知书共计 1,675.47 万元。

主要产品 产量 销量 营业收入（元）

橡胶 V带（A米） 24,326,242.21 26,908,681.30 62,054,299.26

输送带（平方米） 8,495,062.15 8,462,724.55 267,161,566.88

其他   551,503.49

聚酯切片（吨） 40,182.26 45,343.90 277,510,122.03

涤纶工业丝（吨） 21,998.80 22,905.76 210,646,108.58

 2

其中广西三维与合营公司四川三维轨道交通科技有限公司组成联合体的在手未

签合同的中标通知书金额为 0元。

二、主要产品和原材料的价格变动情况

1、主要产品的价格变动情况(不含税）

主要产品

产品销售平均售

价 2022 年 7-9 月

（元）

产品销售平均售

价 2021 年 7-9 月

（元）

变动比例（%）

橡胶 V带（A米） 2.31 2.38 -2.94

输送带（平方米） 31.57 27.63 14.26

聚酯切片（吨） 6,571 5,742 14.44%

涤纶工业丝（吨） 9,196 7,509 22.47%

2、主要原材料的价格变动情况（不含税）

主要原材料

原材料采购平均

价格 2022 年 7-9

月(元/公斤）

原材料采购平均

价格 2021 年 7-9

月(元/公斤）

变动比例（%）

天然橡胶 11.16 11.40 -2.11

合成橡胶 13.98 13.08 6.88

浸胶帆布 14.00 12.60 11.11

线绳 14.96 14.91 0.34

钢丝绳 10.46 9.72 7.61

PTA 5.56 4.54 22.47%

乙二醇 3.78 4.77 -20.75%

主要原材料

原材料采购平均

价格 2022 年 7-9

月(元/吨）

原材料采购平均

价格 2021 年 7-9

月(元/吨）

变动比例（%）

水泥 322.99 426.42 -24.26

砂石 37.44 50.49 -25.85

河沙 101.62 111.89 -9.18

钢材 4,332.66 5,466.97 -20.75

三、其他对公司生产经营具有重大影响的事项

无

四、其他说明

以上主要经营数据信息来源于公司报告期内财务数据，未经审计，仅为投资

者及时了解公司生产经营概况之用。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

 3

特此公告。

三维控股集团股份有限公司

董事会

                                             二〇二二年十月三十一日